VALUE Stroom verlengkabel met aarde, 230VAC, UTE
versie, wit, 3 m

Art.nr. 19.99.1173 (\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 19.99.1173
EAN (een stuk) 7630049611504
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Verlengkabel met aarde male/female, 16A/230V

* Kabel: HO5VV-F 3G 1,50 mm?
* Geschikt voor Frankrijk, Tsjechi&, Slowakije

UTE Version - Geschikt voor Frankrijk, Tsjechie, Slowakije

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Electriciteitssnoeren

Produkt type Stekkerdozen

Kleur wit

Lengte 3m

Aansluitingen 3P. German, CEE 7/7, Type-E/F Male / 3P. UTE, CEE 7/5, Type-E
Female

Max. Stroom 16 A

Max. Spanning 250V AC



Max. Spaningssterkte
Kabel mantel materiaal
Kabeldoorsnede (mm?2)
Materiaal eigenschap
Kabel Buitendiameter
Aantal aders

Kant 1 omschrijving

Kant 1 Connector
Buiten @ (mm)

Kant 2 omschrijving

Kant 2 Female Buiten @
(mm)

Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Regionaal gebruik
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

3600W
HO5VV-F

1,5

HO5VV-F

8 mm

3

Schuko Male
38

Schuko Female

52

3P. German, CEE 7/7, Type-E/F

Male
3P. UTE, CEE 7/5, Type-E

Female

Frankrijk, Tsjechié, Slowakije

448.4 g
60 mm
100 mm
260 mm
0.5 kg



